
Zarządzenie 19/2008

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw gminy należących do Wójta Gminy, 
Sekretarzowi Gminy.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam prowadzenie następujących spraw gminy w moim imieniu Sekretarzowi 
Gminy:

1) organizacji Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych gminy,

2) organizacji obsługi interesantów, załatwienia spraw skarg i wniosków,

3) realizacji aktów prawnych i legalności działalności jednostek, o których mowa 
w punkcie 1,

4) ochrony informacji niejawnych i ochrony danych osobowych,

5) udostępniania  dokumentów  zgodnie  z  ustawą  o  dostępie  do  informacji 
publicznej,

6) nadzór nad świadczeniami rodzinnymi,

7) ewidencji ludności, dowodów osobistych i obrony cywilnej,

8) sprawy  związane  z  wyborami:  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmiku 
wojewódzkiego, Sejmu i Senatu RP oraz jednostek pomocniczych gminy,

9) prowadzenie spraw związanych z BHP,

10)promocji gminy i spraw związanych z integracją europejską.

Sekretarz Gminy nadzoruje pracę: GZDSO i szkół prowadzonych przez Gminę oraz GOPS   i 
GBP.



§ 2. Sekretarz  Gminy  ponosi  odpowiedzialność  osobistą  za  właściwe  wykonywanie 
zadań, o których mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Wójt Gminy

Włodzimierz Ciok


